

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	2	4	3	第一・四半期交付分	480,000													480,000
2	1	10	8	アクタス購読料(令和2/4~6月号分)							2,175						2,175	477,825
3	2	4	27	会派共用費概算分(4.5.6月分)									90,000				90,000	387,825
8	2	4	27	上原けいこ通信(紙・郵送5ヘル)			1,836										1,836	385,989
9	2	4	28	上原けいこ通信(郵送費)			9,072										9,072	376,917
11	2	5	7	電気料金(4月分)								4,626					4,626	372,291
15	2	5	28	会派共用費概算払い分(7.8.9月分)									90,000				90,000	282,291
16	2	6	3	上原けいこ通信(印刷費)			25,575										25,575	256,716
17	2	6	4	上原けいこ通信(封筒)			602										602	256,114
18	2	6	12	上原けいこ通信(郵送費)			9,660										9,660	246,454
19	2	6	8	自動車ガソリン代 4/21分											2,001		2,001	244,453
20	2	6	27	電気料金(5月分)								3,425					3,425	241,028
21	2	6	27	インターネット利用料金(4月分)								2,404					2,404	238,624
22	2	6	27	携帯電話利用料金(4月分)									5,406				5,406	233,218
23	2	6	27	新聞購読料(4月分)						4,037							4,037	229,181
	2	7	3	第二・四半期交付分	336,000													565,181
24	2	7	7	自動車ガソリン代 5/28分											2,027		2,027	563,154
25	2	7	27	電気料金(6月分)								3,512					3,512	559,642
26	2	7	27	インターネット利用料金(5月分)								2,422					2,422	557,220
27	2	7	27	携帯電話利用料金(5月分)									5,402				5,402	551,818
28	2	7	27	新聞購読料(5月分)						4,037							4,037	547,781
29	2	8	7	自動車ガソリン代 6/27分											2,058		2,058	545,723
30	2	8	27	電気料金(7月分)								3,649					3,649	542,074
31	2	8	27	インターネット利用料金(6月分)								2,410					2,410	539,664
32	2	8	27	携帯電話利用料金(6月分)									5,399				5,399	534,265
33	2	8	27	新聞購読料(6月分)						4,037							4,037	530,228
34	2	9	7	自動車ガソリン代 7/29											2,052		2,052	528,176
35	2	9	27	電気料金(8月分)								5,098					5,098	523,078
36	2	9	27	インターネット利用料金(7月分)								2,422					2,422	520,656
37	2	9	27	携帯電話利用料金(7月分)									5,399				5,399	515,257
38	2	9	27	新聞購読料						4,037							4,037	511,220
39	2	9	7	アクタス購読料(令和2/7~9月号分)						2,175							2,175	509,045
		10	2	第三・四半期交付分	480,000													989,045
40	2	10	5	会派共用費概算払い分(10.11.12月分)									90,000				90,000	899,045
41	2	10	7	自動車ガソリン代 8/25分											2,027		2,027	897,018
42	2	10	27	電気料金(9月分)								4,769					4,769	892,249
43	2	10	27	インターネット利用料金(8月分)								2,410					2,410	889,839
44	2	10	27	携帯電話利用料金(8月分)									5,404				5,404	884,435
45	2	10	27	新聞購読料						4,037							4,037	880,398
46	2	11	9	自動車ガソリン代 9/16分											2,054		2,054	878,344
47	2	11	9	自動車ガソリン代 10/6分											1,944		1,944	876,400
48	2	11	27	電気料金(10月分)								3,022					3,022	873,378
49	2	11	27	インターネット利用料金(9月分)								2,405					2,405	870,973
50	2	11	27	携帯電話利用料金(9月分)									5,402				5,402	865,571
51	2	11	27	新聞購読料						4,037							4,037	861,534
52	2	12	7	自動車ガソリン代 10/24分											1,976		1,976	859,558
53	2	12	7	自動車ガソリン代 11/10分											1,909		1,909	857,649
54	2	12	27	電気料金(11月分)								3,407					3,407	854,242
55	2	12	27	インターネット利用料金(10月分)								2,399					2,399	851,843
56	2	12	27	携帯電話利用料金(10月分)									5,411				5,411	846,432
57	2	12	27	新聞購読料						4,037							4,037	842,395
	3	1	5	第四・四半期交付分	480,000													1,322,395
58	3	1	7	自動車ガソリン代 11/29分											1,943		1,943	1,320,452
59	3	1	12	会派共用費概算払い分(1.2.3月分)									60,000				60,000	1,260,452
60	3	1	27	電気料金(12月分)								4,593					4,593	1,255,859
61	3	1	27	インターネット利用料金(11月分)								2,397					2,397	1,253,462
62	3	1	27	携帯電話利用料金(11月分)									5,399				5,399	1,248,063
63	3	1	27	新聞購読料(11月分)						4,037							4,037	1,244,026
64	3	2	8	自動車ガソリン代 12/17分											2,077		2,077	1,241,949
65	3	2	8	自動車ガソリン代 R3/1/5分											2,073		2,073	1,239,876

